GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

Portaria nº 1550 de 07 de março de 2024

Portaria de composição da comissão
organizadora e avaliadora do Prêmio Equipe
Rosa 2024.

O Secretário de Estado da Saúde de Rondônia, no uso das atribuições legais, que lhe
confere nos termos da Lei Complementar nº. 965 de 20 de Dezembro de 2017, publicada no DOE n. 238
de 20 de Dezembro de 2017.

R E S O LV E :

Art. 1º DESIGNAR o quadro dos servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Organizadora e Avaliação do Prêmio Equipe Rosa 2024, onde será premiado as 03 (três) melhores
Equipes de Saúde da Família do território do Estado de Rondônia, conforme as diretrizes e regras descritas
no Edital do prêmio.

COMISSÃO ORGANIZADORA E AVALIADORA
SERVIDOR MATRÍCULA SETORIAL

Gilmar Maia Feitosa Júnior ******616 CDCC/SDTECS
Daniele Cardoso Santos A.
Ramos

******805 CDCC/SDTECS

Francisca Odalice da Silva ******368 CDCC/SDTECS
Luzivera Mosquini Nogueira ******723 CDCC/SDTECS

Art. 2º A comissão organizadora e avaliativa estará responsável por todas as etapas do
prêmio descritos no Item: 7 do Edital do prêmio.

Art. 3º Esta Portaria estrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA

Secretário de Estado da Saúde - SESAU / RO

Documento assinado eletronicamente por DANIELE CARDOSO SANTOS ARAÚJO RAMO ,
Coordenador(a), em 07/03/2024, às 21:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Portaria 1550 COMISSÃO ORGANIZADORA DO PRÊMIO 24 (0046628629)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA , Secretário(a), em
08/03/2024, às 12:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046628629 e o código CRC 667168E3.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0036.010592/2024-46 SEI nº 0046628629

Portaria 1550 COMISSÃO ORGANIZADORA DO PRÊMIO 24 (0046628629)         SEI 0036.010592/2024-46 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1550 COMISSÃO ORGANIZADORA DO PRÊMIO 24 (0046628629)